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Doğu Akdeniz Üniversitesi (DAÜ) 
İşletme ve Ekonomi Fakültesi, Eko-
nomi Bölümü öğretim üyesi    Prof. 
Dr. Glenn Jenkins, dünya çapında 
yapılan RePEc (Research Paper in 
Economics) sıralamasında 41,589 
araştırmacı içerisinde ilk %1'lik di-
limde yer aldı.  

Eylül 2014 RePEc sıralamasına 
göre, araştırma yayınlarının etki 
değeri açısından değerlendirildi-
ğinde Prof. Dr. Glenn Jenkins’in 
araştırma yayınları 1,307 Kanada'lı 
akademisyen arasında 13’üncü sıra-
da (ilk 1% arasında) yer almaktadır. 
Araştırma yayınlarının internetten 
indirme açısından değerlendirildi-
ğinde ise Prof. Dr. Glenn Jenkins'in 
tüm araştırmacılar arasında 1’inci 
sırada yer aldığı görülmektedir.  

Prof. Dr. Glenn Jenkins bugüne ka-
dar 281 makale ve 21 kitap yayın-
lamıştır. 

RePEc, ekonomi alanında 82 ül-
keden yüzlerce gönüllünün katılı-
mıyla oluşan bir erişim kaynağıdır. 
RePEc’in genel amacı ekonomi ve 
ilgili diğer alanlarda yapılan araştır-
maların ve sonuçlarının yayılmasına 
olanak tanımaktır. RePEc’in önemli 
hizmetleri arasında tümü gönüllü-
ler tarafından sürdürülen araştırma, 
kitap, bölüm ve yazılım unsurlarının 
bir araya getirilip ilgililere ulaşımı 
da yer almaktadır. Günümüze kadar 
sayıları 1,600’e ulaşan ve 81 ülkeden 
gelen arşiv unsurları 1,800 dergi ve 
3,800 makale serisi aracılığıyla yak-
laşık 1.4 milyon araştırmaya katkıda 
bulunmuştur.  
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Sayfa 5

Cumhurbaşkanı Dr. Derviş Eroğ-
lu’nun himayelerinde, Doğu Akdeniz 
Üniversitesi (DAÜ),  Kıbrıs Geriat-
ri Vakfı ve Türkiye Diyabet Vakfı 
ortaklığında düzenlenen Uluslar-
arası Kardiyometabolik Sendrom 
Doğu Akdeniz Kongresi ve Doğu 
Akdeniz Sağlık Bilimleri Oğren-
ci Sempozyumu 5 – 9 Kasım 2014 
tarihleri arasında gerçekleştirildi. 

Sempozyumun açılış töreni Rauf  
Raif  Denktaş Kültür ve Kong-
re Sarayı’nda Cumhurbaşkanı Dr. 
Derviş Eroğlu ile Sağlık Bakanı 
Dr. Ahmet Gülle’nin de katılımıy-
la yapıldı. DAÜ Eğitim Fakültesi, 
Güzel Sanatlar Eğitimi Bölümü, 
Öğretim Görevlisi Erkan Dağlı’nın 
da mini bir konser verdiği açılış 
töreninde Kıbrıs'lı Türk Modacı 
Abdullah Öztoprak’ın “Tek Şahidi 
Cümbezdi” isimli defilesi ve dans 
gösterisi de yer aldı. 

Cumhurbaşkanı Dr. Eroğlu 
Cumhurbaşkanı Dr. Derviş Eroğlu 
açılış töreninde yaptığı konuşma-
da, kongre konusunun önemine 
dikkat çekerek, düzenleyenleri 

kutladı. Cumhurbaşkanı Dr. Eroğ-
lu bir hekim olarak sağlıklı yaşam 
konusunda tavsiyelerde buluna-
rak, hareketsiz yaşam, düzensiz 
ve dengesiz beslenmenin kalp 
damar hastalıklarının hazırlayıcısı 
olduğunu kaydetti. Eroğlu, kong-
rede sunulacak bildirilerin önemini 
vurgulayarak, Sağlık Bakanı ve 

sağlık personelinin kongre sonuç 
bildirgesinin ardından gerekli adım-
ları atacağına inandığını kaydetti. 

Sağlık Bakanı Dr. Gülle
Sağlık Bakanı Dr. Ahmet Gülle, 
büyük bir organizasyon ve çalışma 
ile çok güzel bir kongre hazırlan-
dığını kaydetti. Gülle, sağlıkta en 

önemli unsurun hastanın en hızlı 
şekilde tedavi edilmesi gibi görünse 
de esas olanın sağlıklı kalarak hasta 
olmamak olduğunu belirtti. Gülle, 
birçok hastalığın temelinde hare-
ketsiz yaşam, sağlıksız ve bilinçsiz 
beslenmenin yattığını kaydederek, 
bu açıdan kongrenin konusunun 
çok anlamlı olduğunu vurguladı. 
Bakan Gülle, kongreye katılacak 
olan Sağlık Bilimleri öğrencilerinin 
de düzenli beslenme ve hareketli 
yaşam vizyonu ve misyonu edinmiş 
olacaklarına dikkat çekti.

Rektör Yardımcısı Prof. Dr. Özer
DAÜ Rektör Yardımcısı Prof. Dr. 
Bekir Özer de , DAÜ olarak kong-
reye ev sahipliği yapmaktan büyük 
mutluluk duyduklarını ifade etti. 
Özer, DAÜ’nün 35 yıldır insan 
kaynağı yetiştirmeye ve bilim-
sel bilgi üretmeye önem veren bir 
üniversite olduğunu söyledi. Prof. 
Dr. Özer, uluslararası geçerlilik için 
büyük çaba gösterdiklerini, bir çok 
programın uluslararası kurumlar 
tarafından akredite edildiğini ifade 
etti.

Sağlık Bi̇li̇mleri̇ Fakültesi̇’nden Dev Kongre

Dr. Derviş Eroğlu Prof. Dr. Bekir Özer

devamı sayfa 6-7

Prof. Dr. Glenn Jenkins

DAÜ Öğretim Üyesinin Büyük Başarısı
DAÜ Ekonomi Bölümü Öğretim Üyesi Prof. Dr. Glenn Jenkins RePEc Sıralamasında Dünyanın İlk  %1’i Arasında
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Doğu Akdeniz Üniversitesi (DAÜ) 
TEDx kapsamında “Motiva Crea 
Innova 8” adlı konferansa ev sahip-
liği yaptı. Mustafa Afşin Ersoy 
Salonu’nda gerçekleşen konferansa, 
DAÜ Akademik İşlerden Sorumlu 
Rektör Yardımcısı Prof. Dr. Ahmet 
Sözen ve Girne Amerikan Üniver-
sitesi (GAÜ) İşletme ve Ekonomi 
Fakültesi Öğretim Üyesi Yrd. Doç. 
Dr. Lawrence Emeagwali ana konuş-
macı olarak katılırken, DAÜ Mimar-
lık Bölümü Doktora Öğrencisi ve 
Araştırma Görevlisi Ugo Elinwa, 
DAÜ Yüksek Lisans öğrencisi Eiad 
Alhamed ve GAÜ öğrencisi Polina 
Turuntaeva da bir konuşma yaptı.

Prof. Dr. Ahmet Sözen, Barışın 
Mümkün Olduğunu Vurguladı
TEDx kapsamında “Kıbrıs’a Pozi-
tif  Barış Getirme” başlıklı bir 
konuşma gerçekleştiren Prof. Dr. 
Ahmet Sözen, yaklaşık yarım yüz-
yıldan beridir çözülemeyen Kıbrıs 
sorununa değindi ve Kıbrıs’a pozitif  
barış getirmenin yöntemleri üze-
rinde durdu. Prof. Dr. Sözen barışın 
mümkün olduğunu ve barışa ulaşma 
yönteminin toplumdan başlaması 
gerektiğini savundu.
 
Barışa ulaşmak için yenilikçi, yara-
tıcı ve toplum motivasyonunu 
artırıcı fikirler üretmenin gerekli 

olduğunu belirten Prof. Dr. Sözen, 
Kıbrıs’ta pozitif  barışa ulaşmanın 
‘idealist’ ve ‘pragmatik’ fikirlerin 
birleştirilmesiyle mümkün olacağını 
savundu. Kıbrıs’taki iki toplumun iki 
toplumlu ve iki bölgeli bir federas-
yona daha sıcak baktığını belirten 
Prof. Dr. Sözen, bu modelin olası bir 
referandumda olumlu yaklaşılabile-
cek tek model olduğunu söyledi. 

Pozitif  barış için alışılagelmiş yön-
temlerin dışına çıkmanın önemin-
den bahseden Prof. Dr. Sözen, barış 
görüşmelerinin sadece iki toplum 
lideri tarafından değil sivil toplum 
örgütlerinin ve hükümet dışı kuru-
luşların da paydaş olacağı daha katı-
lımcı bir yapıda sürdürülmesi gerek-
tiğini söyledi. 

İki toplum arasında güven artırıcı 
önlemlerin önemine de değinen 
Prof. Dr. Sözen, bu önlemlerin iki 
toplum arasında bir köprü olarak 
görev yapacağını belirtti. Güven 
artırıcı önlemlerin sıradan insanla-
rın da hayatını değiştirmeye yöne-
lik uygulamalar olması gerektiğini 
savunan Prof. Dr. Sözen, bu uygula-
malara örnek olarak iki toplumdan 
seçilen öğretmenlerden oluşacak 
bir komisyonun okullarda kullanı-
lan tüm tarih kitaplarının içeriğini 
inceleyip kitaplardan kinci ve ırkçı 
söylemleri çıkarabileceklerini örnek 
olarak verdi. Kapalı Maraş bölgesi-
nin Birleşmiş Milletler gözetiminde 
açılmasını da diğer bir örnek olarak 
veren Prof. Dr. Sözen, aynı zamanda 
bu çerçevede Ercan Havaalanı’nın 
uluslararası uçuşlara açılabileceğini 
belirtti. 

Başta hidrokarbon olmak üzere ada-
nın doğal kaynaklarının nasıl kul-
lanılacağını belirleyecek bir ortak 
komisyon kurulmasından da bahse-
den Prof. Dr. Sözen, iki yönetim ara-
sındaki ara bölgenin de adayı bölme 
yerine işbirliği bölgesine dönüştü-
rülmesini önerdi. Pozitif  barış için 
önerilerine iki toplum tarafından 
kullanılacak dev bir güneş enerjisi 
santralının kurulması ile devam 
eden Prof. Dr. Sözen, ara bölgede 
ise Doğu Akdeniz Üniversitesi ve 
Kıbrıs Üniversitesi gözetiminde 
ortak bir üniversite kurulabileceğini 
belirtti.

GAÜ İşletme ve Ekonomi Fakültesi 
Öğretim Üyesi Yrd. Doç. Dr. Law-
rence Emeagwali ise “Sürdürülebi-
lir Barış Gerçekten Mümkün mü?” 
başlıklı konuşmasında küresel sür-
dürülebilir barıştan bahsetti. Yrd. 
Doç. Dr. Emeagwali, anlaşmazlık-
lardan kaçınmak gerektiğini, kişi-
leri sınıflandırmadan sadece insan 
olarak görebilmenin önemini vur-
guladı. Yrd. Doç. Dr. Emeagwali,  
“Hepimiz biriz, kimse kimse-
den daha iyi değildir.” mesajını 
vererek konuşmasını tamamladı. 

GAÜ öğrencisi Polina Turuntaeva, 
kadının medyadaki yeri, medyanın 
cinsiyet yapısını kullanarak toplumu 
nasıl etkilediğini ve kadınların far-
kında olmadan nasıl kişisel gelişim-
lerinin etkilendiğini anlattı. DAÜ 
Mimarlık Bölümü doktora öğrencisi 
Ugo Elinwa ise Maraş bölgesinde 
yaşayan sokak çocuklarıyla yaptığı 
gönüllü çalışmaları, konser ve ders-
leri anlattı. Onların nasıl topluma 
kazandırılabileceğinin örneklerini 
veren Elinwa, “Herkes hata yapar. 
Önemli olan kalkıp devam etmek, 
tekrar aynı hataları yapmamaktır” 
dedi. DAÜ yüksek lisans öğrencisi 
Eiad Alhamed de kişisel liderlik ve 
farkındalıktan, icraatlar ve  davra-
nışlardan bahsederek, “Hayatınızın 
kontrol noktası sizsiniz, hayatınızı 
yönetebilir, kendi şansınızı yaratabi-
lirsiniz” şeklinde konuştu.

TED ve TEDx Nedir?
TED, kendilerini en fazla heyecan-
landıran fikirleri paylaşmak üzere 
dünyanın önde gelen düşünürleri-
nin katıldığı yıllık bir konferanstır. 
“TED” geleceğimizi şekillendiren 
üç kapsamlı konunun - Teknoloji, 
Eğlence, Tasarım’ın (Technology, 
Entertainment, Design) ilk harfle-
rinden oluşur. 

TEDx ise “Paylaşmaya Değer 
Fikirler”in dile getirildiği yerel bir 
programdır. TED, “Paylaşmaya 
Değer Fikirler” anlayışıyla, kişiler 
ve organizasyonların TED benzeri 
kendi yerel etkinliklerini yapabilme-
leri için TEDx’i yaratmıştır. TEDx 
ismindeki “X” bağımsız organize 
edilen TED etkinlikleri anlamına 
gelmektedir.

TEDx Kapsamında Yararlı Bir Konferans Gerçekleştirildi

Konferans konuşmacıları ve organizasyon ekibi bir arada

Lawrence Emeagwali

Prof. Dr. Ahmet Sözen

Ugo Elinwa
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3 Aralık “Dünya Engelliler Günü”, 1992 yılında Birleşmiş 
Milletler'in aldığı bir kararla ilan edilmiştir. Bu kararın ardından 
BM İnsan Hakları Komisyonu 5 Mart 1993 tarihli ve 1993/29 
sayılı bildirisi ile üye ülkelerce 3 Aralık gününün “Engellilerin 
topluma kazandırılması ve insan haklarının tam ve eşit ölçüde 
sağlanması” amacıyla tanınmasını istedi ve o günden beri, 3 
Aralık “Engelliler Günü” olarak bilinmektedir. 

Dünya Sağlık Örgütü’ne göre:

Engel, insanların karakteristik özellikleri ile toplumun bunları 
kavraması arasındaki sosyal ilişkidir. Engel, Dünya Sağlık 
Örgütü ve Uluslararası İşlevsellik Sınıflandırması’nın belirttiği 
üzere insanlara özgü bir durum olmayıp, çevresel, toplumsal ve 
bireysel faktörlere bağlıdır.

Engellilik her bireyin hayatının seyrinde (çocuk olarak, 
yaşlanınca ve çeşitli başka durumlarda) karşılaşabileceği bir 
durumdur.

Günümüzde dünya nüfusunun yaklaşık % 15’i -bir milyardan 
fazla kişi- çeşitli yeti yitimi (özürlülük) durumuna sahiptir. 110 
-190 milyon insan fonksiyonlarda ciddi sıkıntılar yaşamaktadır. 
Özürlülük oldukça çeşitlilik göstermekte, nüfusun yaşlanması 
ve kronik hastalıklardaki artış nedeni ile bu sayı da giderek 
artmaktadır. 

Bu ciddi durum karşısında tüm dünyada engellilik konusunda 
evrensel normlar oturtulmuş ve devletlere önemli sorumluluklar 
yüklenmiştir. 

Engelliliğin önlenmesinde, engellilere karşı gerekli tedavi 
ve rehabilitasyon hizmetlerinin sunulmasında, bireylerin 
engellilikle ilgili farkındalığının artırılmasında ve engellilerin 
kendi haklarının bilincine varmasında, sağlık sektöründen, 
eğitim sektörüne kadar pek çok sektörün işbirliği içinde olması 
çok önemlidir.

Bütün sağlık çalışanlarının, engelliliğin  sadece tıbbi yönüne 
odaklanmaması, sosyal ve insan hakları modeli hakkında da 
bilinçlendirilmesi gerekmektedir.

Bu bakış açısıyla Doğu Akdeniz Üniversitesi Sağlık Bilimleri 
Fakültesi olarak bizler de toplum sağlığına dayalı projelere 
ağırlık vermekteyiz. Fakültemizin bünyesinde bulunan Motor 
Gelişim Laboratuvarı engelli çocukların ve yetişkinlerin 
rehabilitasyonunda ihtiyaç duyulan tüm gereksinimleri 
karşılayabilecek şekilde düzenlenmiştir. Yine Fakültemiz 
bünyesinde yer alan Protez-Ortez merkezi, ayak basınç analizi 
ve kişiye özel tabanlık üretim olanağı sağlayan PEDCAD 
pedobarografi sistemi ile KKTC’de ilk ve tek olma özelliğini de 
taşıyor. Merkez bünyesinde ayrıca çeşitli ayak problemleri için 
yapılan tabanlık uygulamalarından, uzuv kaybı olan kişilere 
yapılan protez uygulamalarına, felçli hastalar için yapılan 
yürüme cihazlarından, omurga problemlerine yönelik olarak 
üretilen korse uygulamalarına kadar her türlü protez ve ortez 
yaklaşımı, titizlikle yapılmaktadır.

3 Aralık Dünya Engelliler Günü

Prof.Dr. Mehtap Malkoç
DAÜ Sağlık Bilimleri Fakültesi

Fizyoterapi ve Rehabilitasyon Bölüm Başkanı

Uzman Gözüyle

DAÜ Rektör Vekili Prof. Dr. Necdet Osam ve RMU Rektör Yardımcısı Derya A. Jacobs

ABD’de faaliyet gösteren Robert 
Morris Üniversitesi’nin (RMU) 
Rektör Yardımcısı Derya A. Jacobs 
Doğu Akdeniz Üniversitesi’ne 
(DAÜ) gelerek, DAÜ Rektör 
Vekili Prof. Dr. Necdet Osam ve 
Tanıtım İşleri’nden Sorumlu Rektör 
Yardımcısı Prof. Dr. Hasan Amca’yı 
ziyaret etti. 

Söz konusu ziyarette iki üniversite 
arasındaki öğrenci ve öğretim 
üyesi değişim programı konuları 
görüşülürken, Rektör Vekili Prof. 
Dr. Osam ve Rektör Yardımcısı 
Prof. Dr. Amca tarafından Jacobs’a 
DAÜ’nün akademik yapısı, altyapı 
olanakları, kampüs olanakları, 
öğrenci profili ve uluslararası 
akreditasyonları konusunda geniş 
bilgiler verildi. İki kurum arasındaki 
ileriye dönük yapılabilecek işbirliği 
çalışmalarının da ele alındığı görüş-
melerde, RMU Üniversitesi Rektör 

Yardımcısı Jacobs, DAÜ’nün geli-
şimini ve kalitesini takip ettiklerini 
ve DAÜ’nün uluslararası standart-
larda eğitim veren bir üniversite 
olduğunu kaydetti.

DAÜ Görsel Sanatlar ve Görsel 
İletişim Tasarımı Bölüm Başkanı 
Doç. Dr. Senih Çavuşoğlu ile 
Bölüm Başkan Yardımcısı Yrd. 
Doç. Dr. Fırat Tüzünkan, Robert 
Morris Üniversitesi’nin davetlisi 
olarak Eylül ayında ABD’nin Pitts-
burgh kentine giderek, burada 
çeşitli sunumlar ve atölye çalışma-
larına katılmışlardı. İki Üniversite 
arasındaki anlaşmalar çerçevesinde 
Robert Morris Üniversitesi’nden 
iki öğretim üyesi de önümüzdeki 
günlerde DAÜ’ye gelerek çeşitli 
akademik etkinlikler gerçekleşti-
recek.

Robert Morris Üniversitesi 
Rektör Yardımcısı 

DAÜ Rektörlüğü’nü 
Ziyaret Etti
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Doğu Akdeniz Üniversite-
si (DAÜ), T.C. Yükseköğre-
tim Kurulu Öğrenci Seçme ve 
Yerleştirme Merkezi (ÖSYM) 
tarafından her yıl düzenlenen 
Üniversite Giriş Sınavı’nda, 
herhangi bir puan türünde, ilk 
2000 ve 2000 – 5000 öğrenci 
arasına girme başarısını göste-
ren öğrencilerini ödüllendirdi.

ÖSYM tarafından her yıl düzen-
lenen Lisans Yerleştirme Sınavı 
sonuçları kapsamında, herhan-
gi bir puan türünde, ilk 2000 
öğrenci arasına girme başarı-
sını gösteren ve Doğu Akdeniz 
Üniversitesi’nin ilgili puan türü 
ile öğrenci alan programların-
dan birine yerleştirilen öğrenci-
lere Teşvik Bursu  kapsamında 
çeşitli ödüller ve olanaklar sağ-
lanıyor. 2014 – 2015 Akademik 
Yılı “Teşvik Bursu” kapsamında 
başarılı olan öğrenciler Fen ve 
Edebiyat Fakültesi, Mütercim 

Tercümanlık Bölümü öğrenci-
leri Merve Gürbüz, Ahu Karaca 
ve Fadime Erkek’e, Akademik 
İşlerden Sorumlu Rektör Yar-
dımcısı Prof. Dr. Ahmet Sözen 
ve Öğrenci İşlerinden Sorum-
lu Rektör Yardımcısı Prof. Dr. 

Hıfsiye Pulhan tarafından, birer 
notebook takdim edildi. Öğren-
cileri elde ettikleri başarıdan 
dolayı tebrik eden rektör yar-
dımcıları öğrencilere aynı başa-
rı ile eğitimlerini tamamlamala-
rı temennisinde bulundu. Elde 

ettikleri başarıdan dolayı çok 
mutlu olan öğrenciler, KKTC’ye 
geleli henüz 2 ay olmasına rağ-
men çok iyi adapte oldukları-
nı ve DAÜ’lü olmaktan dolayı 
gurur duyduklarını dile getir-
diler. 

CHP Yalova Milletvekili Muharrem İnce DAÜ'deydi

Doğu Akdeniz Üniversitesi (DAÜ) 
Sosyal ve Kültürel Aktiviteler 
Müdürlüğü’ne bağlı Atatürkçü Dü-
şünce Kulübü tarafından organize 
edilen ve CHP Yalova Milletvekili 
Muharrem İnce`nin konuk olarak 
katıldığı söyleşi Aktivite Salonu’nda 
gerçekleştirildi.

Söyleşi öncesinde İnce, Prof. Dr. Ha-
san Cicioğlu eşliğinde Rektörlük ma-
kamına nezaket ziyaretinde bulundu. 
Rektörlük makamında DAÜ Tanıtım 
İşleri’nden Sorumlu Rektör Yardım-
cısı Prof. Dr. Hasan Amca ile görü-
şen İnce, DAÜ hakkında geniş bil-
giler aldı ve KKTC’de bulunmaktan 
dolayı duyduğu mutluluğu dile getir-
di. DAÜ Rektör Yardımcısı Prof. Dr. 
Amca tarafından Milletvekili İnce’ye 

hatıra tabağı takdim edildi. Ziyarette 
DAÜ Halkla İlişkiler ve Basın Mü-
dürü Derviş Ekşici de hazır bulundu.

Ardından söyleşinin gerçekleştirile-
ceği yer olan Aktivite Salonu’na ge-
çen İnce, burada kalabalık bir öğren-
ci kitlesi tarafından karşılandı. Söy-
leşi kapsamında 1923’ten günümüze 
çağdaş Türkiye konusuyla ilgili kı-
saca bilgi veren İnce, Cumhuriyet`in 
kurulmasından günümüze kadar 
Türkiye’nin geçirdiği siyasal, sosyal 
ve ekonomik değişikliklere değindi. 
Daha sonra öğrencilerin sorularını 
teker teker cevaplandırdı.

Söyleşi sonunda Muharrem İnce`ye 
teşekkür plaketi takdim edildi ve ha-
tıra fotoğrafı çekildi.

Muharrem İnce Muharrem İnce'nin konferansını kalabalık bir öğrenci topluluğu izledi

Rektör Yardımcısı Prof. Dr. Hasan Amca Milletvekili Muharrem İnce'ye hatıra tabağı takdim ederken

Rektör Yardımcıları Prof. Dr. Hıfsıye Pulhan ve Prof. Dr. Ahmet Sözen başarılı öğrencilerle birlikte

Başarılı Öğrenciler Ödüllendirildi

Prof. Dr. Ahmet Sözen notebook takdim ederken
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Avrupa Konseyi Parlamenter Asamb-
lesi (AKPA) basın mensupları Doğu 
Akdeniz Üniversitesi’ne (DAÜ) 
ziyaret gerçekleştirdi. Farklı ülkeler-
den gelen yabancı basın mensupları 
(İtalya, İspanya, Polonya, Azerbay-
can, Danimarka, Fransa, Romanya, 
Vatikan, Almanya, Belçika) AKPA 
olarak Avrupa ile bağlantılı olan 
konuların ilgi alanlarında olduğunu 
belirtti ve gerek Güney Kıbrıs’ın 
gerekse Kuzey Kıbrıs’ın böyle bir 
konunun tam içerisinde olduğunu 
düşündüklerini vurguladı. 

Gazeteciler ilk olarak Rektör Vekili 
Prof. Dr. Necdet Osam ile bir araya  
geldi. Prof. Dr. Osam, üniversite 
hakkında gazetecilere bilgi verdi.  
Ziyaret sırasında hazır bulunan 
Akademik İşlerden Sorumlu Rektör 
Yardımcısı Prof. Dr. Ahmet Sözen ve 
Tanıtım İşlerinden Sorumlu Rektör 
Yardımcısı Prof. Dr. Hasan Amca 
akreditasyonların kalitenin tes-
cili olduğunu belirterek, DAÜ’nün 
ada genelinde eğitim veren Üni-
versiteler arasında birinci sırada 
yer aldığına dikkat çekti. Prof. Dr. 
Amca, DAÜ’nün öğrenci profili 
ile ilgili soruları cevaplandırarak, 
geçmiş yıllarda DAÜ’nün 
öğrencilerinin %70’ini Türkiye’den 
gelen öğrenciler oluştururken, 
artık yabancı ülkelerden gelen 
öğrenci sayısının çok daha yüksek 
olduğuna, bunun da üniversitenin 
başarılı akreditasyon çalışmaları ile 
bağlantılı olduğuna vurgu yaptı. 
DAÜ mezunlarının dünya genelinde 
birçok başarılı işte çalıştığına dik-
kat çeken Prof. Dr. Amca, ABD ve 
Avrupa ülkelerindeki birçok önemli 
firmanın başında DAÜ mezununun 
yer aldığını, mezunların başarısının 
ise yeni öğrencilerin DAÜ’yü ter-
cih etmelerindeki etkenlerden biri 
olduğunu belirtti.

DAÜ Rektörlüğü’ne gerçekleş-
tirilen ziyaretin hemen ardından 
Prof. Dr. Sözen ve Prof. Dr. Amca 
tarafından DAÜ Senato Salonu’nda 
DAÜ ve Kıbrıs sorunu ile ilgili 
sunum gerçekleştirildi. Prof. Dr. 
Amca, DAÜ tanıtım filmi gösterimi 
ardından DAÜ hakkında konuk-
lardan gelen soruları yanıtladı.  
Prof. Dr. Sözen ise Kıbrıs sorunu 

ve yaşanan gelişmeler hakkında 
konuklara bilgiler verdi. Kıbrıs 
Rum Kesimi ve Kuzey Kıbrıs’tan 
1,000’er kişi ile yüzyüze yapılan 
son kamuoyu araştırmasının 
sonuçlarını gazetecilerle paylaşan 
Prof. Dr. Sözen, gazetecilerden 
konuyla ilgili gelen birçok soruyu 
da cevaplandırdı. Söz konusu ziyaret 
gerçekleştirilen kampüs turunun 
ardından sona erdi. 

15 Kasım Dolayısıyla Ülkede 
Bulunan Yabancı Gazetecilerden 
DAÜ’ye Ziyaret
Öte yandan Kuzey Kıbrıs Türk 
Cumhuriyeti’nin (KKTC) kuruluş 
yıldönümü etkinlikleri kapsamında 
KKTC’ye gelen yabancı gazeteci 
grubu, 14 Kasım 2014 Cuma günü, 
Doğu Akdeniz Üniversitesi’ni 
(DAÜ) ziyaret etti. DAÜ’ye 
gerçekleştirdikleri ziyaret sırasında 
DAÜ Akademik İşlerden Sorumlu 
Rektör Yardımcısı Prof. Dr. Ahmet 
Sözen ile DAÜ Senato Salonu’nda 
biraraya gelen konuklar, hem DAÜ 
hem de Kıbrıs konusu hakkında 
geniş bilgiler aldılar.

Prof. Dr. Sözen gerçekleştirdiği 
sunumunda DAÜ hakkında geniş 
bilgiler vererek DAÜ’deki yabancı 
öğrenci profilinden bahsetti. 
DAÜ’nün ada genelinde eğitim 

veren üniversiteler arasında birinci 
sırada yer aldığına dikkat çeken 
Prof. Dr. Sözen, DAÜ’nün akredi-
tasyon çalışmaları hakkında detaylı 
bilgi verdi. Prof. Dr. Sözen, üniver-
sitenin yabancı uyruklu öğrencilere 
sağladığı burs olanaklarından da 
bahsetti. Prof. Dr. Sözen, sunu-
munda Kıbrıs sorunu ve yaşanan 
gelişmeler hakkında konuklara 
geniş bilgiler vererek, gazeteci-
lerden konuyla ilgili gelen soruları 
yanıtladı.

Yirmiyi aşkın (Bulgaristan, 
Bangladeş, Portekiz, Arnavutluk, 
Katar, Bahreyn, Litvanya, Letonya, 

Umman, Çek Cumhuriyeti, Roman-
ya, Sırbistan, Slovakya, Avusturya, 
İtalya, Macaristan, Uganda, Azer-
baycan, Almanya, ABD, Rusya) 
farklı ülkeden gazetecinin katılımı ile 
gerçekleştirilen söz konusu ziyaret 
sırasında konuklar, DAÜ’ye hay-
ran kaldıklarını dile getirdiler. Söz 
konusu ziyaret Tower Restorant’da 
verilen öğle yemeğinin ardından 
sona erdi. Tower Restorant’taki öğle 
yemeğine Prof. Dr. Ahmet Sözen’in 
yanısıra, DAÜ Tanıtım İşleri’nden 
Sorumlu Rektör Yardımcısı Prof. 
Dr. Hasan Amca da katılarak konuk-
larla sohbet etti.

Prof. Dr. Ahmet Sözen ve Prof. Dr. Hasan Amca AKPA basın mensuplarına sunum yaparken

Prof. Dr. Ahmet Sözen AKPA basın mensupları ileKKTC'nin kuruluş yıldönümü için ülkeye gelen gazeteciler DAÜ'de

AKPA basın mensupları Rektör Vekili Prof. Dr. Necdet Osam ve Rektör Yardımcıları ile biraraya geldi

Yabancı Gazeteciler DAÜ'yü Ziyaret Etti
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Doğu Akdeniz Üniversitesi (DAÜ) 
İletişim Fakültesi Gazetecilik prog-
ramı öğrencisi Sertaç Özdemir, Ay-
dın Doğan Vakfı Genç İletişimciler 
Yarışması’nda ikincilik ödülü kazandı.

Aydın Doğan Vakfı’nın, nitelikli med-
ya çalışanı yetiştirilmesine katkı sağ-
lamak amacıyla üniversitelerin ileti-
şim fakültelerinde öğrenim gören li-
sans öğrencileri arasında düzenlediği 

Genç İletişimciler Yarışması’nın ödül 
töreni Bahçeşehir Üniversitesi’nde 
yapıldı. Bu yıl 26.sı yapılan yarışma-
ya 33 üniversitenin iletişim fakültele-
rinden yazılı, görsel, işitsel, reklam, 

halkla ilişkiler ve internet yayıncılığı 
dallarında 1351 öğrenci, 1057 çalışma 
ile katıldı. Seçici kurullar tarafından 
yapılan değerlendirmelerde 19 üni-
versitenin 113 öğrencisi, 64 proje ile 
ödüllere değer görüldü.

Ödül töreni
Sunuculuğunu Ziya Kürküt’ün yaptığı 
ödül töreninin açılış konuşmasını ya-
pan Aydın Doğan Vakfı Başkanı Han-
zade Doğan Boyner, “Bu ödüller saye-
sinde farklı üniversitelerdeki iletişim 
öğrencileri hem birbirlerini tanıma 
imkânı buluyorlar hem de derslerde 
öğrendiklerinin pratik hayatta nasıl 
gerçekleşeceğini gösterme şansını 
elde ediyorlar. Bu yarışmaya katılan 
işlerden, öğrencilerin ülke sorunları-
nı ne kadar yakından takip ettikleri-
ni ve ne kadar duyarlı olduklarını da 
her sene görüyoruz. Bu da bizi ayrıca 
mutlu ediyor” dedi.

Açılış konuşmasının ardından, ya-
rışmada çeşitli kategorilerde ilk üç 
dereceye girenlere ödül heykelcikleri 
ve para ödülleri verildi. Törende ay-
rıca, ödül alan iletişim fakültelerine 
birer teşekkür plaketi takdim edil-
di.   KKTC’den sadece DAÜ İletişim 
Fakültesi’nin temsil edildiği yarış-
mada, Gazetecilik programı öğren-
cisi Sertaç Özdemir, mizanpaj dalın-
da “Soma Unutmayacağız” başlıklı 
çalışmasıyla ikincilik ödülüne değer 
bulundu. Ödül törenine, öğrenciyle 
birlikte DAÜ İletişim Fakültesi De-

Dekan Prof. Dr. Harutoğlu
Uluslararası Kardiyometabolik 
Sendrom Doğu Akdeniz Kong-
re Başkanı, DAÜ Sağlık Bilimleri 
Fakültesi ve Kıbrıs Geriatri Vakfı 
Başkanı Prof. Dr. Hülya Harutoğlu 
da kardiyometabolik sendromun 
dünyanın en önemli sağlık 
sorunlarından biri olduğunu ifade 
etti. Kardiyometabolik send-
romun; diyabet ve kalp damar 
hastalıkları için risk faktörle-
ri bütünü olduğunu kaydeden  
Harutoğlu, modern yaşam ve 
dengesiz beslenmenin sendromun 
ortaya çıkmasında en önemli faktör-
ler olduğunu belirtti. Harutoğlu, 
kongrenin önemli misyonlarından 
birisinin de sendromla mücadele-
de tüm disiplinlerarası paydaşları 
bilimsel ortamda buluşturmak oldu-
ğunu söyledi. 

Prof. Dr. Yılmaz
Türkiye  Diyabet Vakfı Başkanı ve 
Kongre Eş Başkanı Prof. Dr. Temel 
Yılmaz insan sağlığını tehdit eden en 
önemli sağlık sorunlarının başında 
obezite ve diyabetin geldiğine işaret 
ederek, sağlıklı beslenme ve egzersi-
zin önemine değindi.

Dev kongreye Amerika Birleşik 
Devletleri, Mısır, Azerbaycan, Türki-
ye ve Kuzey Kıbrıs’tan olmak üzere 
dünyaca ünlü 100’ün üzerinde bilim 
insanı konuşmacı olarak katkı sağlar-
ken, toplam 1366 katılımcı iştirak 
etti. Kongrede 26 panel, 3 konfe-
rans, 1 halk oturumu ve 31 mesleki 
eğitim kursu gerçekleştirildi. Sözel 
ve poster olmak üzere ise toplam 113 
bildiri sunuldu. Kongrede, günümü-
zün global bir sağlık sorunu haline 
gelen kardiyometabolik sendromun 
bileşenleri; obezite, koroner, kalp 

Sağlık Bi̇li̇mleri̇ 
Fakültesi̇’nden
Dev Kogre

Kongre Açılış Töreni'nde gerçekleştirilen Kıbrıs'lı Türk Modacı Abdullah Öztoprak'ın moda gösterisi büyük ilgi gördü

Öğrencimizin ödüle layık görülen "Soma Unutmayacağız" başlıklı gazete sayfa çalışması
Ödül alan öğrencimiz Sertaç Özdemir

İletişim’e Aydın Doğan Vakfı Ödülü

Prof: Dr. Gökhan MalkoçProf: Dr. Mine Gülden Polat
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halkla ilişkiler ve internet yayıncılığı 
dallarında 1351 öğrenci, 1057 çalışma 
ile katıldı. Seçici kurullar tarafından 
yapılan değerlendirmelerde 19 üni-
versitenin 113 öğrencisi, 64 proje ile 
ödüllere değer görüldü.

Ödül töreni
Sunuculuğunu Ziya Kürküt’ün yaptığı 
ödül töreninin açılış konuşmasını ya-
pan Aydın Doğan Vakfı Başkanı Han-
zade Doğan Boyner, “Bu ödüller saye-
sinde farklı üniversitelerdeki iletişim 
öğrencileri hem birbirlerini tanıma 
imkânı buluyorlar hem de derslerde 
öğrendiklerinin pratik hayatta nasıl 
gerçekleşeceğini gösterme şansını 
elde ediyorlar. Bu yarışmaya katılan 
işlerden, öğrencilerin ülke sorunları-
nı ne kadar yakından takip ettikleri-
ni ve ne kadar duyarlı olduklarını da 
her sene görüyoruz. Bu da bizi ayrıca 
mutlu ediyor” dedi.

Açılış konuşmasının ardından, ya-
rışmada çeşitli kategorilerde ilk üç 
dereceye girenlere ödül heykelcikleri 
ve para ödülleri verildi. Törende ay-
rıca, ödül alan iletişim fakültelerine 
birer teşekkür plaketi takdim edil-
di.   KKTC’den sadece DAÜ İletişim 
Fakültesi’nin temsil edildiği yarış-
mada, Gazetecilik programı öğren-
cisi Sertaç Özdemir, mizanpaj dalın-
da “Soma Unutmayacağız” başlıklı 
çalışmasıyla ikincilik ödülüne değer 
bulundu. Ödül törenine, öğrenciyle 
birlikte DAÜ İletişim Fakültesi De-

kan Yardımcısı Doç. Dr. Nurten Kara, 
Radyo, Televizyon, Sinema ve Gazete-
cilik Bölümü öğretim üyesi Yrd. Doç.
Dr. Metin Ersoy ile Gündem gazetesi 
editörü ve araştırma görevlisi Ayça 
Atay da katıldı. Çalışmasının ikincilik 
ödülüne değer görülmesinden büyük 
mutluluk duyduğunu belirten Sertaç 
Özdemir, aynı mutluluk ve heyecanı, 
DAÜ İletişim’deki arkadaşlarının da 
yaşamasını diledi. Ödül kazanan çalış-
masıyla Soma katliamını unutturma-
mayı ve konunun hassasiyetini aktar-
mayı amaçladığını ifade eden Özdemir, 
“Soma’daki maden kazasının kurtarma 
çalışmaları devam ederken, Gündem 
ekibi olarak her birimiz üzerimizde 

sorumluluk hissettik ve bunu fotoğraf, 
yazı ve grafikle dile getirdik. Ben de bu 
çalışmaları gazete sayfa tasarımıyla bü-
tünleştirdim. Umarım maden kazaları 
tekrarlanarak değil, bu tarz çalışmalar-
la hatırlanır” dedi.

DAÜ İletişim Fakültesi Dekanı 
Prof. Dr. Süleyman İrvan da yap-
tığı açıklamada, Genç İletişimciler 
Yarışması’nın, iletişim öğrencilerinin 
Oscar’ı sayıldığını, bu yılki yarışmada 
DAÜ İletişim’in de ödül kazanan fa-
külteler arasında olmasından mutluluk 
ve gurur duyduğunu, bu tür ödüllerin 
kendilerini motive ettiğini belirtti.

hastalığı, hipertansiyon, dislipidemi, 
fiziksel inaktivite, insulin direnci, 
diyabet biyopsikososyal açıdan inter-
disipliner bakışla irdelendi ve çözüm 
önerileri tartışıldı.

Kongreye katılanlar 
memnuniyetlerini bildirdi

Prof. Dr. Mine Gülden Polat 
Marmara Üniversitesi Sağlık 
Bilimleri Fakültesi Dekanı ve 
Fizyoterapi ve Rehabilitasyon 
Anabilim Dalı Başkanlık görevi-
ni yürütüyorum. Kongre seçilen 
konukları, altyapısı ve ortamı ile 
başarı ile gerçekleştirilen bir etkin-
lik haline geldi. Ayrıca, 3 oturumun 
aynı anda birden yürütülüyor 

olmasının da son derece önemli 
olduğunu düşünüyorum. Öğrenci 
sempozyumu ile eş zamanlı olması 
da gelecekte iyi bir bilgi birikiminin 
olmasını sağlayacaktır. 

Prof. Dr. Gökhan Malkoç
Türk Psikologlar Derneği Genel 
Başkanı ve İstanbul Ticaret Üniver-
sitesi Fen ve Edebiyat Fakültesi 
Dekanlık görevini yürütüyorum. 
Gerçekleştirilen kongre ile farklı 
meslek ve bilim insanları bir araya 
gelerek önemli konulara değini-
yorlar. Organizasyonun kesinlikle 
profesyonelce hazırlandığını düşü-
nüyorum. Öğrenci sempozyumu ile 
eş zamanlı yapılması da gerçekten 
çok güzel ve anlamlı oldu. Kong-

re disiplinler üstü bir yaklaşımı 
benimsemiştir. Devamını mutlaka 
diliyorum.

Prof. Dr. Sibel Aksu Yıldırım
Hacettepe Üniversitesi Sağlık 
Bilimleri Fakültesi Dekanlık göre-
vini yürütüyorum. Birçok açıdan 
çok önemli bir kongre gerçekleşti-
rildiğini düşünüyorum.

Kardiyometabolik Sendrom konu-
sunun her yönünün görüşüldüğü 
başarılı bir organizasyon gerçekleş-
tiriliyor. Kongreye katılan herkes 
alanında uzman kişilerden oluşu-
yor. Uluslararası konuşmacıların da 
yer alması farklı bakış açıları oluş-
masında yardımcı oluyor. 

Kongre Açılış Töreni'nde gerçekleştirilen Kıbrıs'lı Türk Modacı Abdullah Öztoprak'ın moda gösterisi büyük ilgi gördü

Kongre kapsamında "Sağlık ve Medya" paneli de gerçekleştirildi Prof. Dr. Hülya Harutoğlu

Yrd. Doç. Dr. Metin Ersoy, Doç. Dr. Nurten Kara, Sertaç Özdemir ve Ayça Atay birarada

Ödül alan öğrencimiz Sertaç Özdemir

İletişim’e Aydın Doğan Vakfı Ödülü

Prof: Dr. Sibel Aksu YıldırımProf: Dr. Gökhan Malkoç
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Doğu Akdeniz Üniversitesi 
(DAÜ) Sosyal ve Kültürel Ak-
tiviteler Müdürlüğü tarafından 
organize edilen ve yönetmenli-
ğini ünlü sanatçı Emre Kınay’ın 
yaptığı “Sondan Sonra” adlı 2 
kişilik tiyatro oyunu, 13 Kasım 
2014 Perşembe akşamı, saat 
19:00’da, Rauf  Raif  Denktaş 
Kültür ve Kongre Sarayı’nda 
sahnelendi.

Katılımın oldukça yüksek ol-
duğu oyunu izlemeye gelenler 
arasında öğrenciler, akademik 
ve yönetsel personelin yanı sıra 
bölge halkı da bulunuyordu. 
Oyunda Emre Kınay “Mark” 
adında hastalıklı bir aşığı can-
landırırken, Ahu Türkpençe ise 
saplantılı derecede aşık olunan 
“Louise”i canlandırıyor. Dün-
yada değişen güç dengelerinin, 
kadın-erkek ilişkisi temelinde 
anlatıldığı oyunda, makro ve 
mikro düzeylerde iktidar iliş-
kisi de irdeleniyor. Makro dü-
zeyde güçlü bir ülkenin zayıf  
ülkeleri yönlendirmesi, mikro 
düzeyde ise bir erkeğin gücünü 
kullanarak bir kadını elde etme 
mücadelesinin anlatıldığı oyu-
nu izleyiciler büyük bir merak 
ve heyecanla izlediler. Oyun 
izleyicilerden tam not alırken 
oyunun sonunda sanatçılar 
ayakta alkışlandılar. 

Doğu Akdeniz Üniversitesi (DAÜ) 
ile Kuzey Kıbrıs Türk Cumhuriyeti 
(KKTC) Başbakan Yardımcılığı Eko-
nomi Turizm Kültür ve Spor Bakan-
lığı işbirliğinde dünyaca ünlü Apple 
Hill String Quartet müzik grubu, 
“Playing For Peace” programı kapsa-
mında, Ortadoğu turnesinin bir du-
rağı olarak KKTC’ye gelerek muh-
teşem bir konser gerçekleştirdi. 7 
Kasım 2014 tarihinde, saat 20:00’de, 
Bellapais Manastırı’nda gerçekleşti-
rilen konsere gerek KKTC’den ge-
rekse Güney Kıbrıs’tan yoğun ilgi 
vardı.

Konserde Apple Hill String Quar-
tet üyelerinden Elise Kuder, Colle-
en Jennings, Michael Kelley, Rupert 
Thompson, direktörleri Leonard 
Matczynski ve DAÜ Eğitim Fakül-
tesi Güzel Sanatlar Eğitimi Bölümü 
öğretim görevlisi Sinem Sadrazam 
viyola sanatçısı olarak yer aldı. İki 
bölümden oluşan söz konusu konse-
rin ilk bölümünde Dvorak, Mozart 
ve Hermann’ın eserleri seslendirilir-
ken ikinci bölümde Saygun’un eser-
lerine yer verildi. Konsere ayrıca Gü-
ney Kıbrıs’tan George Georgiou de 
katılarak klarnette gruba eşlik etti. 
Konser sonunda DAÜ Öğrenci İşle-
rinden Sorumlu Rektör Yardımcısı 
Prof. Dr. Hıfsiye Pulhan KKTC’ye 
gelerek konser gerçekleştiren müzik 
grubuna çiçek takdiminde bulundu. 

Dünyaca Ünlü Apple Hill String Quartet 
Müzik Grubu’ndan Muhteşem Konser

“Duru Ti̇yatrosu” DAÜ`de

Doğu Akdeniz Üniversitesi (DAÜ) 
Uluslararası Ofis tarafından or-
ganize edilen etkinlik ile “54. Ni-
jerya Bağımsızlık Günü” Rauf  
Raif  Denktaş Kültür ve Kongre 
Sarayı’nda kutlandı. Söz konusu 
etkinliğin açılış konuşmasını Ta-
nıtım İşleri’nden Sorumlu Rektör 

Yardımcısı Prof. Dr. Hasan Amca 
gerçekleştirdi. Prof. Dr. Amca, 
Nijerya'lı öğrencilerin bağım-
sızlık gününü kutlarken, özelde 
DAÜ’nün genelde KKTC’nin onla-
ra verdiği önem ve sağladığı fırsat-
lardan bahsetti.  Söz konusu etkin-
liğe davetli olarak katılan Nijerya 

Abubakar Tatari Ali Polytechnic 
Bauchi Üniversitesi Rektörü Dr. 
Bala Adamu Azare ise konuşmasın-
da, Nijerya Bağımsızlık Günü'nün 
öneminden bahsederken aynı za-
manda Nijerya tarihi ve eğitimsel 
geçmişi hakkında bilgiler verdi.

Etkinliğe DAÜ Öğrenci İşlerinden 
Sorumlu Rektör Yardımcısı Prof. 

Dr. Hıfsiye Pulhan ve Akademik İş-
lerden Sorumlu Rektör Yardımcısı 
Prof. Dr. Ahmet Sözen de katıldı.
 
DAÜ tarafından organize edilen 
Nijerya Bağımsızlık Günü Kut-
lama Etkinliği’ne katılan Ankara 
Nijerya Büyükelçiliği temsilcisi 
organizasyon için teşekkürlerini 
sunarken DAÜ ile büyükelçilik ara-

sındaki yakın ilişkilere de değindi. 
Etkinlik sırasında Nijerya Öğrenci 
Topluluğu'na katkıda bulunanlara 
ve aynı zamanda akademik başarı 
gösteren öğrencilere plaket sunul-
du. Kültürel danslar, müzik perfor-
mansları, drama ve moda şovları 
içeren bir kokteyl ile sona eren et-
kinlik öğrenciler tarafından büyük 
ilgi ile karşılandı. 

54. Nijerya Bağımsızlık Günü DAÜ’de Kutlandı

Grup üyeleri konser sonrası halkı selamlarken

Konsere  Kuzey ve Güney Kıbrıs'tan müzik severler ilgi gösterdi

Gecede müzik performansları ve kültürel danslar ilgiyle izlendiNijerya Bağımsızlık Günü etkinliğine katılım yoğun oldu
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Doğu Akdeniz Üniversitesi 
(DAÜ) Sosyal ve Kültürel Ak-
tiviteler Müdürlüğü tarafından 
organize edilen ve yönetmenli-
ğini ünlü sanatçı Emre Kınay’ın 
yaptığı “Sondan Sonra” adlı 2 
kişilik tiyatro oyunu, 13 Kasım 
2014 Perşembe akşamı, saat 
19:00’da, Rauf  Raif  Denktaş 
Kültür ve Kongre Sarayı’nda 
sahnelendi.

Katılımın oldukça yüksek ol-
duğu oyunu izlemeye gelenler 
arasında öğrenciler, akademik 
ve yönetsel personelin yanı sıra 
bölge halkı da bulunuyordu. 
Oyunda Emre Kınay “Mark” 
adında hastalıklı bir aşığı can-
landırırken, Ahu Türkpençe ise 
saplantılı derecede aşık olunan 
“Louise”i canlandırıyor. Dün-
yada değişen güç dengelerinin, 
kadın-erkek ilişkisi temelinde 
anlatıldığı oyunda, makro ve 
mikro düzeylerde iktidar iliş-
kisi de irdeleniyor. Makro dü-
zeyde güçlü bir ülkenin zayıf  
ülkeleri yönlendirmesi, mikro 
düzeyde ise bir erkeğin gücünü 
kullanarak bir kadını elde etme 
mücadelesinin anlatıldığı oyu-
nu izleyiciler büyük bir merak 
ve heyecanla izlediler. Oyun 
izleyicilerden tam not alırken 
oyunun sonunda sanatçılar 
ayakta alkışlandılar. 

“Duru Ti̇yatrosu” DAÜ`de

sındaki yakın ilişkilere de değindi. 
Etkinlik sırasında Nijerya Öğrenci 
Topluluğu'na katkıda bulunanlara 
ve aynı zamanda akademik başarı 
gösteren öğrencilere plaket sunul-
du. Kültürel danslar, müzik perfor-
mansları, drama ve moda şovları 
içeren bir kokteyl ile sona eren et-
kinlik öğrenciler tarafından büyük 
ilgi ile karşılandı. 

54. Nijerya Bağımsızlık Günü DAÜ’de Kutlandı
Oyunda Emre Kınay ve Ahu Türkpençe başarılı performanslarıyla beğeni topladılar

Rektör Vekili Prof. Dr. Necdet Osam, oyun sonunda sanatçılara plaket takdim ettiEtkinlikte Nijerya Öğrenci Topluluğu'na katkıda bulunanlara plaket takdim edildi
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Doğu Akdeniz Üniversitesi (DAÜ) 
Fen ve Edebiyat Fakültesi, Biyolojik 
Bilimler Bölümü “1. DAÜ Genomik 
ve Proteomik Araştırma Toplantısı” 
(1st EMU Genomics and Proteomics 
Research Meeting) isimli sempoz-
yum gerçekleştirdi. 21 Kasım 2014 
tarihinde, saat 09:30’da, Mustafa 
Afşin Ersoy Salonu’nda gerçekleşti-
rilen açılış konuşmaları ile başlayan 
etkinliğe DAÜ Biyolojik Bilimler 
Bölümü öğretim elemanlarının ya-
nısıra, Oxford Üniversitesi’nden,  
Ankara Üniversitesi’nden ve 
KKTC’de bulunan çeşitli üniversite 
ve kurumlardan araştırmacılar ko-
nuşmacı olarak yer aldı. 

Açılış konuşmasını gerçekleştiren 
DAÜ Biyolojik Bilimler Bölümü 
Başkanı Doç. Dr. Bahar Taneri 
Güder, bu etkinliği düzenleyerek, 
öğrencilerin genomik ve proteomik 
bilim dallarındaki güncel gelişme-
leri takip etmelerini ve çeşitli araş-
tırmacılarla tanışma fırsatı bulma-
larını hedeflediklerini açıklayarak, 
etkinliğe katılan herkese teşekkür-
lerini iletti.

Doç. Dr. Taneri’nin ardından konu-
şan DAÜ Fen ve Edebiyat Fakültesi 
Dekanı Prof. Dr. Rza Bashirov bö-
lüm hakkında katılımcılara detaylı 
bilgiler vererek alanında uzman 
katılımcıların yer aldığı söz konusu 
sempoyumun öğrencilerin yararına 

olacağına inandığını dile getirdi. 
Üniversite adına konuşmasını ger-
çekleştiren DAÜ Akademik İşler-
den Sorumlu Rektör Yardımcısı 
Prof. Dr. Ahmet Sözen, söz konusu 
sempozyum ile Genomik ve Prote-
omik alanında önemli bilgiler pay-
laşılacağına inandığını belirterek, 
etkinliğin gerçekleşmesinde emeği 
geçen ve sempozyuma katılan her-
kese teşekkürlerini iletti. Prof. Dr. 
Sözen etkinliğin başarılı ve yararlı 
geçmesi temennisinde de bulundu. 

Açılış konuşmalarının ardından Dr. 
Jale Yüzügülen tarafından "Kardi-
vasküler hastalıklarda Biyomarker 
Tanımlaması” konulu ilk oturum 
gerçekleştirildi. Tam gün devam 
eden sempozyum süresince Dr. 
Nilüfer Rahmioğlu “Endometrios 
Hastalığında Genetik Variyasyon-
lar”,  Dr. Cemal Hürkan “Adli Ge-
netik”, Prof. Dr. Nedime Serakıncı 
“Tümör Gelişiminde ve Tedavisin-
de Kök Hücreler”, Yrd. Doç. Dr. 
Nahit Rızaner “Kanser Hastalıkla-
rında Kalsiyum Sinyalleri”, Doç. Dr. 
Gölge Sarıkamış “Bitki Biyotekno-
lojisi”, Dr. Kamil Ergüler “Biyolojik 
Sistemlerin Bilgisayarda Modelle-
mesi” konulu sunumlar gerçekleş-
tirdiler. Sunumların ardından Doç. 
Dr. Taneri moderatörlüğünde “Bi-
lim Kariyerinin Zorlukları ve Geti-
rileri” konulu panel gerçekleştirildi.  

Doğu Akdeniz Üniversitesi (DAÜ) 
Kıbrıs Politikalar Merkezi, yıllık 
seminerlerini Siyaset Bilimi ve Ulus-
lararası İlişkiler Bölümü’nde ger-
çekleşen “Amerika’da İslam” başlıklı 
etkinlikle başlattı. 

Açılış konuşmasının DAÜ Akade-
mik İşlerden Sorumlu Rektör Yar-
dımcısı Prof. Dr. Ahmet Sözen ta-
rafından gerçekleştirildiği etkinliğe 
Amerika’nın Kıbrıs Elçiliği Halkla 
İlişkiler Temsilcisi Yardımcılığı gö-
revini sürdüren Paul Wulfsberg ko-
nuşmacı olarak katıldı. Swarthmore 
College’de siyaset bilimi ve ekonomi 
eğitimi almış olan Wulfsberg aynı 

zamanda Mısır’da Al-Ahram gaze-
tesinin de yayın editörü olarak gö-
rev yapmıştır. Wulfsberk Harvard 
Üniversitesi’nde 3 yıl boyunca Arap-
ça dersleri de vermiştir.

Konuşmasında 11 Eylül 2001 tari-
hinin İslam’ı dünya politikasının en 
önemli unsurlarından biri haline ge-
tirmesine değinen Paul Wulfsberg, 
Müslüman toplulukların dünyanın 
her yerine yayılmasından bahsetti. 
Sadece Amerika’da sayıları 2 ve 7 
milyon arasında değişen Müslüman 
topluluğu olduğunu belirten Wulfs-
berg, Amerika’da yaşamakta olan 
Müslüman topluluğu hakkında ista-

tistiksel bilgiler de sundu. 

İstatistiksel bilgilerin ar-
dından, Wulfsberg Ame-
rika’daki Müslümanların 
günlük hayatları, iş yer-
leri, okulları ve ordudaki 
yerleri hakkında bilgiler 
verdi. Amerika’nın din öz-
gürlüğünden de bahseden 
Wulfsberg, Müslüman 
vatandaşların diledikleri 
yer ve zamanda dinlerini 
icra edebilme serbestliğine 
sahip olduklarını belirtti. 

1950’li yıllarda Amerika’da var olan 
dinsel inanç ayrımcılığından bahse-
den Wulfsberg, günümüzde Müslü-
manların tam anlamıyla din özgürlü-
ğü hakkına sahip olduğunu ifade etti.

Amerika’daki Müslüman toplulukla-
rın üzerine dikkatlerin çekilmesinin, 
2008 başkanlık seçimlerinde aday 
olan Barack Obama’nın Müslüman 
olup olmaması ile başladığını anlatan 
Wulfsberg, günümüzde Amerika’da 

doktor Mehmet Öz, boksör Muham-
med Ali, gazeteci Mona Eltahawy, 
yazar ve düşünür Fareed Zakaria 
başta olmak üzere birçok tanınmış 
ve ünlü Müslüman’ın yaşamakta ol-
duğunu belirtti. 2008 yılında ilk kez 
bir Müslüman’ın kongre üyesi olarak 
seçildiğini söyleyen Wulfsberg, su-
numunu Amerika’da yaşamakta olan 
Müslüman’ların, tartışmaların ak-
sine, hayatlarını diledikleri gibi sür-
dürdüklerini söyleyerek noktaladı.

Prof. Dr. Bashirov, Prof. Dr. Sözen, Doç. Dr. Güder ve öğretim üyeleri sempozyumu izlerken

Prof. Dr. Ahmet Sözen Dr. Jale Yüzügülen

Konferansa özellikle Siyaset Bilimi ve Uluslararası İlişkiler öğrencileri ilgi gösterdi

Paul Wulfsberg ve Prof. Dr. Ahmet Sözen

“1. DAÜ Genomik ve Proteomik Araştırma Toplantısı” 
Sempozyumu Gerçekleştirildi

“Amerika’da İslam” Konusu Masaya Yatırıldı
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Mezunlarımızla Gururlanıyoruz

Doğu Akdeniz Üniversitesi (DAÜ), İletişim 
Fakültesi, Gazetecilik Bölümü mezunu Fatih 
Tüylüoğlu Türkiye’nin reklam alanındaki 
önde gelen ajanslarından C-Section’da kreatif  
direktörlük görevini sürdürüyor. Sinema yazarı 
olarak başladığı yazarlık kariyerine 2005’te 
aldığı kararla reklam yazarı olarak devam 

eden Tüylüoğlu, kariyer basamaklarını 
tırmanarak kreatif  direktörlük görevine 
getirildi. 

Tüylüoğlu, ekibi ile birlikte Eylül ayı 
içerisinde katıldığı 26. Kristal Elma 
Yaratıcılık Festivali’nde ve Kasım 
ayı içerisinde Brand Week İstanbul 
kapsamında 9. kez düzenlenen 2014 
MediaCat Felis ödüllerinde büyük başarı 
göstererek, 7 adet kristal büyük ödülüne ve 
12 adet büyük felis ödülüne layık görüldü. 

Coca – Cola, Vodafone, Pozitif, TEB 
ve Arçelik gibi firmalara yürüttükleri 
çalışmalar sonucu Kristal Elma ve Felis 
ödüllerine layık görülen Tüylüoğlu, 2005 
yılında DAÜ Gazetecilik Bölümü’nden 
mezun olduktan sonra belli bir dönem 
sinema alanında sinema yazarlığı görevinde 
ve reklam şirketinde çalıştı. Tüylüoğlu, 
2009 yılından itibaren ise C-Section’ın reklam 
yazarlığı görevini sürdürüyor. C-Section ajansı 

özellikle interaktif  reklam alanında ön plana 
çıkarak birçok ünlü ve başarılı firmanın reklam 
çalışmalarını yürütüyor.  

Doğu Akdeniz Üniversitesi (DAÜ) 2002 – 2003 
Akademik Yılı, Turizm ve Otelcilik programı 
mezunu Saffet  Bayram, dünyaca ünlü şef  André 
Garrett ile birlikte müşterilerine leziz yemekler 
sunuyor.
 
DAÜ’den mezuniyetini takiben Saffet Bayram, 
İngiltere’ye yerleşerek kendini geliştirmiş ve Cli-
veden House gibi çok ünlü bir otelde kendi adını 
taşıyan restorant açan André Garrett’in ekibinde 
yer almıştır.  

Çeşitli ödüller almış, 300 yıllık bir geçmişi ile 5 
yıldızlı bir otel olan Cliveden House, 2. Bucking-
ham dükü tarafından inşa edilmiş ve daha sonra 
iki defa yangın nedeni ile tamamen kül olmuş. 
Tekrar inşa edilmesinden sonra aralarında Char-
lie Chaplin, Winston Churchill, Başkan Roosevelt 
ve George Bernard Shaw gibi ünlü isimlerin de 
bulunduğu sayısız konuğu ağırlamıştır.  Hatırı sa-
yılır bir tarihe sahip olan otelin mutfağında DAÜ 
mezunu Saffet Bayram da yer alarak başarılı çalış-
malara imza atıyor. KKTC Yeşilköy doğumlu olan 

Bayram, lise ve üniversite tahsilinden sonra gitti-
ği İngiltere’de, ülkemizi ve DAÜ’yü en iyi şekilde 
temsil ediyor. 
 
André Garrett kimdir?
İngiltere doğumlu olan André Garrett aşçılık 
eğitimini City of  Bath College’de aldıktan sonra 
1989 yılında Hunstrete House Hotel’de şef  olarak 
çalışmaya başlamıştır. Daha sonra şef  Nico Lan-
denis ile Londra’da beraber çalışmıştır. 2000 yılı-
na kadar farklı pozisyonlarda çeşitli restoranlarda 
çalışan Garrett, aynı yılda Orrery isimli restoran-
da Şef  Aşçı pozisyonunda görev almıştır. 2001 
yılında National Final – Prix Pierre Taittinger 
ödülünü kazanan Garrett, 2002 yılında ise Roux 
bursu alıp Paris’te becerilerini geliştirmiştir. 2005 
yılında Mutfak Sanatları alanında yükseklisansını 
tamamlayan Garrett, 2006 yılında Şef  Aşçı ola-
rak London Hilton Park Lane’de görev almıştır. 

2013 yılı Kasım ayında Berkshire Cliveden 
House’da uzman aşçı olarak çalışmaya başlayan 
Garrett aynı mekanda kendi restoranını açmıştır. 
Genç kuşakların iyi eğitim almasına önem veren 
Garrett, takım elemanlarının mutfak sanatları 
alanındaki yarışmalara katılmalarını destekliyor. 
Garret aynı zamanda Mutfak Sanatları Akademisi 
kurulunda görev yapmaktadır. 

İletişim Fakültesi Mezunundan 
Ödüllerle Dolu Bir Kariyer 

Fatih Tüylüoğlu

Fatih Tüylüoğlu ve ekibi

Saffet Bayram

Turizm ve Otelcilik Mezunu Saffet Bayram Ünlü Şef 
André Garrett ile Birlikte Başarılara İmza Atıyor
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Doğu Akdeniz Üniversitesi (DAÜ), 
Toplumsal Duyarlılık Merkezi çatı-
sı altında toplanan sosyal sorumlu-
luk projelerinden “Kadına Yönelik 
Irksal, Cinsel, Sınıfsal Sömürüye 
Son” başlıklı konferans, Eğitim Fa-
kültesi, Psikolojik Danışmanlık ve 
Rehabilitasyon Bölümü son sınıf 
öğrencileri Betül Yılmaz, Necmi-
ye İskender, Özge Kavak, Yasemin 
Birlik, Oya Karakçı ve Ayetul-
lah Yıldız tarafından düzenlendi. 
DAÜ öğretim görevlisi ve Sosyal 
Hizmetler Uzmanı Barış Başel ta-
rafından verilen Topluma Hizmet 
Uygulamaları dersi projesi olarak 
düzenlenen ve Feminist Atölye 
(FEMA) Aktivisti ve CTP Millet-
vekili Doğuş Derya’nın konuşmacı 
olarak katıldığı konferans, DAÜ 
Mustafa Afşin Ersoy Salonu’nda 
gerçekleştirildi. 

Konferansta, ‘Kadına Yönelik Şid-
detle Mücadele’ gününün neden 25 
Kasım’da olduğu kısaca açıklan-
dıktan sonra öğrenciler tarafından 
kampüs içinde gerçekleştirilen 
röportaj katılımcılara izletildi. Bu 
etkinliği gerçekleştiren öğrencilere 
teşekkür ederek konuşmasına baş-
layan Doğuş Derya, feminizmin 
hala tam olarak anlatılmadığını, 
birçok insan tarafından kadın mil-
liyetçiliği olarak bilindiğini söyle-
yerek bunun yanlış olduğunu, tam 
aksine feminizmin kadın ve erkeği 
özgür bırakan bir düşünce sistemi 
olduğunu dile getirdi. “1974’te 
Kıbrıs’ta yaşanan tecavüz olayla-
rı hala konuşulmuyor, bu olayları 
hiçbir tarih kitabı yazmıyor çünkü 
kadın bedeni ulusal namus olarak 
görülüyor” diyen Derya, birçok 
yerde tecavüzün bir savaş stratejisi 

olarak kullanıldığını da sözlerine 
ekledi. KKTC ile ilgili bazı istatis-
tiksel bilgiler veren Derya, baskıyı 
ve şiddeti ancak feminizmin kırabi-
leceğini, tüm bu problemlere altın 
çözüm olarak “Toplumsal Hareket 
Sendikacılığı”nı gördüğünü dile 
getirdi. Konuşmasının sonunda 
öğrenciler tarafından yöneltilen so-
ruları cevaplayan Doğuş Derya’ya 
teşekkür edilerek plaket takdim 
edildi. 

Doğu Akdeniz Üniversitesi Psikolo-
jik Danışmanlık, Rehberlik ve Araş-
tırma Merkezi (DAÜ – PDRAM), 
hem 20 Kasım Dünya Çocuk Hak-
ları Günü hem de 25 Kasım Kadına 
Yönelik Şiddete Karşı Uluslararası 
Mücadele ve Dayanışma Günü‘ne 
yönelik farkındalık artırma amacı   
yla çeşitli etkinlikler düzenledi.

DAÜ – PDRAM ve DAÜ Psikoloji 
Öğrencileri Kulübü işbirliğiyle dü-
zenlenen etkinlikler, DAÜ öğrenci-
lerinin 20 Kasım sabahı çocuk hak-
ları konusuna dikkat çekmek ama-
cıyla çocuk hakları ilkelerini içeren 

afişlerin üniversite içindeki ağaçlara 
asılması ile başladı. 21 Kasım tari-
hinde çocuk gelinler konusunu ele 
alan “Halam Geldi” adlı film göste-
rimi sonrası çocuk gelinler olgusu 
çocuk ve kadın hakları çerçevesinde 
tartışıldı. Söyleşi DAÜ – PDRAM 
Başkanı Prof. Dr. Biran Mertan ve 
DAÜ PDRAM Uzman Psikologları 
tarafından yönetildi. 20 Kasım Dün-
ya Çocuk Hakları etkinlikleri kap-
samında ayrıca, DAÜ – PDRAM 
uzman psikoloğu Güler Ataş’ın 
kaleme aldığı “Çocuk Hakları mı?” 
başlıklı makalesi yerel bir gazetede 
yayınlandı. 

DAÜ – PDRAM 25 Kasım Kadına 
Yönelik Şiddete Karşı Uluslarara-
sı Mücadele ve Dayanışma Günü 
farkındalık çalışmalarına her yıl 
olduğu gibi bu yıl da 25 Kasım’da 
DAÜ Psikoloji Bölümü öğrencileri 
tarafından DAÜ kampüsü içinde ve 
üniversitenin ana giriş kapıların-
da el ilanları dağıtılması ve günün 
sembolü niteliğindeki beyaz kurde-
leler ve rozetlerin DAÜ öğrenci ve 
çalışanlarına takılması ile başladı. 
Aynı gün içerisinde kadına yönelik 
şiddetle mücadelenin önemini vur-
gulamak amacı ile “Philomena” isimli 

film gösterimi ve film ile ilgili söyleşi 
gerçekleştirildi. Öğrencilerin yoğun 
ilgi gösterdiği etkinlikte şiddetle 
mücadelenin ve dayanışmanın önemi 
DAÜ – PDRAM Başkanı Prof. Dr. 
Biran Mertan ve DAÜ – PDRAM 
uzman psikologları tarafından vur-
gulandı. DAÜ – PDRAM 25 Kasım 
etkinlikleri kapsamında ayrıca DAÜ 
– PDRAM uzman psikoloğu Haşim 
Haşimoğulları tarafından ‘25 Kasım 
Kadına Yönelik Şiddetle Uluslar-
arası Mücadele ve Dayanışma Günü’ 
başlıklı bir gazete yazısı kaleme alın-
mıştır.

DAÜ – PDRAM Dünya Çocuk Hakları Günü ve Kadına 
Yönelik Şiddetle Uluslararası Mücadele ve Dayanışma 

Günü Etkinlikleri ile Farkındalık Yarattı

Etkinliklerde öğrenciler çocuk ve kadın hakları konusunda bilgilendirildiler

DAÜ - PDRAM uzman psikologları çocuk ve kadın hakları konusunda konuşmalar yaptılar

Konferans sonunda Doğuş Derya'ya plaket takdim edilirken

    Doğuş Derya

“Kadına Yönelik 
Irksal, Cinsel, Sınıfsal 

Sömürüye Son” 
Başlıklı Konferans Düzenlendi
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Doğu Akdeniz Üniversitesi (DAÜ) 
Mimarlık Fakültesi, Mimarlık Bö-
lümü öğrenci ve öğretim üyeleri 
Gazimağusa Suriçi’nde, tarihi de-
ğerlerimizden biri olan St. Peter 
ve St. Paul Kilisesi’nde (Sinan Paşa 
Camisi’nde) 2014 – 2015 Akademik 
Yılı geleneksel ödül töreni ile bir 
önceki akademik dönemde yüksek 
başarı göstermiş öğrencilere onur 
sertifikası vermek üzere biraraya 
geldi. 

Dünyanın önde gelen mimarlık ak-
reditasyon kurumlarından Ameri-
kan Ulusal Mimarlık Akreditasyon 
Kurumu NAAB tarafından akredite 
edilme sürecinde önemli bir aşama-
ya gelmiş olan DAÜ Mimarlık Bö-
lümü, NAAB tarafından ikinci defa 
ziyaret edildi. Bu yoğun çalışma 
temposuna rağmen başarılı öğren-
cilerini onurlandırmayı da ihmal et-
meyen DAÜ Mimarlık Bölümü, söz 
konusu töreni de NAAB ikinci ziya-
reti çerçevesinde organize etti. Eği-
tim kalitesini artırmak için DAÜ 
Mimarlık Bölümü’nün attığı adım-
lar sayesinde başarılı olan çok sayı-
da öğrenci bu sene de onur belgesi 
almaya hak kazandı. Öğrencilerin 

ve öğretim üyelerinin çok yoğun 
katılımıyla gerçekleşen gecede, üs-
tün başarı gösteren öğrencilere ser-
tifikaları DAÜ Mimarlık Bölümü 
Başkanı Prof. Dr. Özgür Dinçyürek 
ve Mimarlık Bölümü’nün diğer öğ-
retim üyeleri tarafından verildi. 

Törenin ardından davetlilere ko-
nuşan Prof. Dr. Dinçyürek, hiç 
bir başarının tesadüf  olmadığını 
ve öğrencilerin göstermiş olduğu 
başarıların devamının geleceğine 
olan inancını belirtti. Her geçen yıl 
etkinliklerin artan öğrenci sayısı 
ile güçlenerek çoğalmasının sevin-
dirici olduğunu belirten Prof. Dr. 
Dinçyürek konuşmasını gecenin 
düzenlenmesine büyük katkı koyan 
herkese teşekkürlerini ifade ederek 
sonlandırdı. Yaklaşmakta olan sı-
nav dönemi öncesinde öğrencilerin 
stres atmalarına yardımcı olarak, 
motivasyonlarının artırılması ve 
öğrenci/öğretim üyesi arasında-
ki bağın güçlendirilmesi amacı da 
güden etkinlik daha sonra Mimar-
lık Bölümü öğrencilerinin müzik 
performansı ile neşeli ve renkli bir 
atmosferde devam etti. 

Doğu Akdeniz Üniversitesi (DAÜ), 
Mimarlık Fakültesi, İç Mimarlık 
Bölümü kurulunca alınan karar 
doğrultusunda, İç Mimarlık 
eğitiminin ikinci yıl ikinci döne-
minde, günümüz ‘Tasarım’ alanının 
lokomotiflerinden birisi olan 
İstanbul şehrine teknik geziler 
düzenleniyor. Bu dönem ikin-
cisi gerçekleştirilen teknik gezi-
lerden ilki ITAS202 kodlu tasarım 
stüdyosu öğrencilerine yönelik 
olarak düzenlendi.
 
Öğretim Üyesi Doç. Dr. Banu 
Tevfikler Çavuşoğlu yürü-
tücülüğünde gerçekleştirilen gezi- 
de öğrenciler İstanbul’daki birçok 
kamusal mekanı deneyimleyerek 
inceleme fırsatı buldu. İç Mimarlık 
Bölümü öğrencilerinin kültürel 
farkındalığını artırmak, farklı 
coğrafyalardaki yapılı çevrelerde 
uygulanmış tasarım çözümlerini 
irdelemelerine olanak sağlamak 

ve bu sayede açık fikirli ve yeni-
likçi profesyonel tasarımcılar 
yetiştirmek  hedefiyle kurgulanan 
gezilerde öğrenciler bir dünya 
metropolü olan İstanbul’da yoğun 
bir programla tasarımı sorguladılar.
Değişime en hızlı ayak uydurması 
gereken tasarım alanlarının 
başında gelen İç Mimarlık özelinde, 
spesifik konulara örnek oluşturacak 
farklı sorgulamaları ve yaratıcı 
çözümleriyle başarılı mekanların 
incelenmesinin yanısıra, gezinin 
tarihi hem 2. İstanbul Tasarım 
Bienali hem de İstanbul Tasarım 
Haftası’na denk getirilip, yaratıcı 
dünyaların gündem ve nabızları 
tutuldu. Oldukça zengin içeriklerle 
oluşturulan geniş yelpazeli 
etkinliklere katılma şansı bulan 
öğrenciler için, programını her 
daim değişen ve gelişen dünya 
gerçeklerini gözönünde bulun-
durarak güncelleyen DAÜ İç 
Mimarlık Bölümü’nün çağdaş 

normlarla bezeli eğitimi içerisinde 

daha da geniş ve verimli bir eğitim 

penceresi açılmış oldu.  Tüm bunlar 

yanında, teknik gezinin diğer 

bir sonucu da Beyoğlu Belediye 

Başkanı Ahmet Misbah Demircan, 

Sanatçı Günseli Kato ve Tasarımcı 

ve İstanbul Tasarım Haftası Orga-

nizatörü Arhan Kayar’ın (Dream 

Design Factory) KKTC Doğu 

Akdeniz Üniversitesi İç Mimarlık 

Bölümü ile işbirlikleri yapmaktan, 

tasarım etkinlikleri düzenlemek-

ten duyacakları memnuniyeti ak- 

tarmaları ve DAÜ öğrencileri ile 

yakından ilgilenmeleri olmuştur. 

Geleceğin iç mimarları İstanbul'da birçok mekanı inceleme fırsatı buldular

Prof. Dr. Özgür Dinçyürek

Bölüm öğretim üyesi Prof. Dr. Naciye Doratlı öğrencimize sertifikasını takdim ederken

İç Mimarlık Bölümü İstanbul’da 
Teknik İnceleme Gezisi Düzenledi

Mimarlık Bölümü 
Başarılı Öğrencilerine 

Sertifikalarını Verdi
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Ulu Önder Mustafa Kemal Ata-
türk, Doğu Akdeniz Üniversitesi 
Atatürk Araştırma ve Uygulama 
Merkezi (DAÜ – ATAUM) tara-
fından organize edilen törenlerle 
ölümünün 76. yılında DAÜ’de saygı 
ile anıldı. 

DAÜ akademisyen, personel ve öğ-
rencilerinin katılımı ile ilk tören 10 
Kasım 2014 Pazartesi günü, saat 
08:45’te, DAÜ Atatürk Anıtı önün-
de başladı. Marşlar ve Atatürk’ün 
10. Yıl Nutku’nun ardından İdari 

İşlerden Sorumlu Rektör Yardımcı-
sı Prof. Dr. Bekir Özer’in Atatürk 
Anıtı’na çelenk sunumunun yer 
aldığı tören, saat 09:05’te Saygı 
Duruşu ve İstiklal Marşı ile devam 
etti. Ardından Doğu Akdeniz Üni-
versitesi Atatürk Araştırma ve Uy-
gulama Merkezi (DAÜ – ATAUM) 
Başkanı Doç. Dr. Hasan Cicioğlu, 
Ulu Önder Mustafa Kemal Atatürk 
ile ilgili 10 Kasım Bildirisi’ni okudu.  
DAÜ Atatürk Anıtı’ndaki törende 
konuşan DAÜ – ATAUM Başkanı 
Doç. Dr. Hasan Cicioğlu  konuş-

masında; “Türkiye Cumhuriyeti’nin 
kurucusu, büyük devlet adamı, 
Mustafa Kemal Atatürk’ü aramız-
dan ayrılışının 76. yılında bir kere 
daha şükran ve saygı ile anıyo-
ruz” diyerek sözlerine başladı ve 
Atatürk’ün  “Özgürlük ve bağım-
sızlık benim karakterimdir’’ sözünü 
kendisine rehber almış olan KKTC 
Halkı, devletinin de Atatürk ilke ve 
inkilaplarıyla birlikte sonsuza dek 
yaşayacağını vurguladı. 

“Tüm Dünyada 
Hayranlık Uyandırdı”
Doç. Dr. Hasan Cicioğlu’nun 10 
Kasım Bildirisi’nin ardından ko-
nuşma gerçekleştiren DAÜ İdari 
İşlerden Sorumlu Rektör Yardım-
cısı Prof. Dr. Bekir Özer, “Türk 
ulusunun varlık nedeni, Türkiye 
Cumhuriyeti’nin kurucusu Ata’mız, 
büyük önderimiz Mustafa Kemal 
Atatürk aramızdan ayrılalı tam 76 
yıl oldu. Ne var ki, her geçen yıl 
onun yokluğunu daha çok hissedi-
yor, her geçen gün onu daha çok öz-
lüyoruz.” ifadelerini kullandı. Mus-
tafa Kemal Atatürk’ün, öncelikle 
olanaksızlıklara ve çok kötü koşul-
lara karşın, askeri dehasını kullana-
rak Türk topraklarının emperyalist 
güçlerin elinden kurtulmasını sağ-

ladığını ifade eden Prof. Dr. Özer, 
ülkeyi bağımsızlığa kavuşturduğu-
nu ve ardından da değeri ve anlamı 
çok büyük olan cumhuriyeti kurdu-
ğunu kaydetti. “Atatürk ilkelerinin 
her biri ayrı ayrı geniş anlamlar ta-
şımakla birlikte, bu ilkelerin ancak 
bütünü Cumhuriyet’in özünü oluş-
turmaktadır.” ifadelerini kullanan 
Prof. Dr. Özer, Atatürk’ün ilke ve 
devrimler doğrultusunda yaptıkları 
ile, Türkiye Cumhuriyeti’ni çağdaş 
ve güçlü bir devlet konumuna ge-
tirmeyi, Türk ulusunu çağdaş uy-
garlık düzeyinin üstüne çıkarmayı 
amaçladığına değindi. Prof. Dr. 
Özer, Atatürk’ün aramızdan ayrılı-
şının 76. yılında yaptıkları için son-
suz teşekkürlerini ileterek, kendisi-
ni özlemle ve saygıyla anarak ko-
nuşmasını sonlandırdı. Konuşma-
ların ardından Atatürkçü Düşünce 
Kulübü (ADK) öğrencilerinin Ata-
türk şiirleri okumasıyla tören sona 
erdi. Törene Mali İşlerden Sorum-
lu Rektör Yardımcısı Prof. Dr. Salih 
Katırcıoğlu, Öğrenci İşlerinden So-
rumlu Rektör Yardımcısı Prof. Dr. 
Hıfsiye Pulhan, DAÜ Halkla İlişki-
ler ve Basın Müdürü Derviş Ekşici, 
akademik ve yönetsel personel ile 
öğrenciler yoğun ilgi gösterdi. 

Aynı gün saat 10:30’da, DAÜ Prof. 
Dr. Mehmet Tahiroğlu Salonu’nda 
ise bir panel gerçekleştirildi. Söz 
konusu panelde DAÜ – ATAUM 
Başkanı Doç. Dr. Hasan Cicioğ-
lu “Esaretten Özgürlüğe”, DAÜ 
ATAUM Yönetim Kurulu Üyesi ve 
Hukuk Fakültesi Dekan Vekili Prof. 
Dr. Turgut Turhan “Atatürk’te 
Ölüm Düşüncesi”, Dr. Turgay Bü-
lent Göktürk “Atatürk ve Demok-
rasi” ve DAÜ ADK Başkanı Yiğit 
Vehbi Baylan “Atatürk ve Gençlik” 
konulu birer konuşma yaptılar.

Ulu Önder Mustafa Kemal Atatürk Saygı ile Anıldı

Akademik ve yönetsel personel ile öğrenciler Anma Töreni'nde biraraya geldi

Prof. Dr. Bekir Özer anıta çelenk sunarken

Prof. Dr. Bekir Özer Anma programı kapsamında bir de panel gerçekleştirildi
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Barselona’daki Mies van der Rohe 
Vakfı 2015 Avrupa Birliği Çağdaş 
Mimarlık Ödülü (Mies van der Rohe 
Ödülü) organizasyonuna başladı. 
İki yılda bir verilen ödül, mimarlık 
alanında üstün çalışmaları ortaya 
çıkarmakta ve Avrupa’lı uzmanların 
geliştirdiği yeni görüş ile teknoloji-
lere dikkat çekmektedir. Mimarlık 
Ödülü’nün amacı kalitenin önemini 
tanıtmak ve anlaşılmasını sağlama-
nın yanısıra mimarlığın kendi kar-
maşık öneminin teknolojik, yapısal, 
sosyal, ekonomik, kültürel ve este-
tik başarıları ile yansıtmaktır.  

Ödül için adaylar Avrupa Mimarlar 
Konseyi’ni (ACE) oluşturan mimar 
dernekleri, Avrupa’daki diğer ulusal 
mimarlık dernekleri, birtakım ba-
ğımsız uzman gruplar ve Danışma 
Komitesi tarafından önerilmektedir.

DAÜ Mimarlık Fakültesi, Mimarlık 
Bölümü öğretim üyesi Prof. Grchev 
bu süreçte işbirliği yapmak üzere 

görevlendilmiş olup 5 eseri jüri-
nin değerlendirmesine önerecektir. 
Avrupa’da mükemmel mimariyi ta-
nıtıp takdir etmek amacı ile bir ödü-
lün verilmesi fikri ilk kez Avrupa 
Parlementosu tarafından önerilmiş-
tir. Mies van der Rohe Vakfı misyo-
nu mimarlık yolu ile ilham vermek 
olan bir platformdur. Vakıf  Ludwig 
Mies van der Rohe’un temsil ettiği 
değerleri esas alan mimari eserlere 
yönelik etkinlikleri teşvik ve himaye 
etmektedir.

Vakıf  prestijli “Avrupa Birliği Çağ-
daş Mimarlık Ödülü – Mies van 
der Rohe Ödülü” organizasyonu-
nu Avrupa Konseyi yardımları ile 
1988 yılından beri üstlenmiş bu-
lunmaktadır. Ödül son 25 yıldan bu 
yana Avrupa’da mimarlığın evrimi 
hakkında benzersiz önsezilere ola-
nak sağlamaktadır. Çağdaş mimari 
mirasın kültürel yönetimi sergiler, 
konferanslar, seminerler ve yayınlar 
vasıtası ile teşvik edilmektedir. 

Carolina Loyalo - Garcia ve Jim Vincent Bölüm Başkanı Doç. Dr. Senih Çavuşoğlu ve 
Bölüm Başkan Yardımcısı Yrd. Do.ç. Dr. Fırat Tüzünkan ile birlikte

Carolina Loyalo - Garcia öğrencilerimize sunum yaparken

Prof. Dr. Kokan Grchev

RMU'dan gelen misafirler bölümü inceleme fırsatı buldular

ABD’nin Pittsburgh kentinde bu-
lunan Robert Morris Üniversitesi, 
Medya Sanatları Bölümü öğretim 
üyesi Carolina Loyalo - Garcia ile 
Öğrenci/Öğretim Üyesi Değişim 
Programı Direktörü Jim Vincent, 
bir takım etkinlikler ve temaslar-
da bulunmak üzere Doğu Akdeniz 
Üniversitesi (DAÜ), İletişim Fakül-
tesi, Görsel Sanatlar ve Görsel İle-
tişim Tasarımı Bölümü’nü ziyaret 
etti.

DAÜ ve Robert Morris Üniversite-
si arasında yapılan işbirliği çerçeve-
sinde DAÜ Görsel Sanatlar ve Gör-
sel İletişim Tasarımı Bölümü’ne 
gelen Carolina Loyalo - Garcia ve 
Jim Vincent burada bulundukla-
rı süre içerisinde çeşitli sunumlar, 

atölye çalışmaları ve toplantılar 
gerçekleştirdi. DAÜ Görsel Sa-
natlar ve Görsel İletişim Tasarımı 
Bölümü öğrencilerinin yoğun ka-
tılımıyla bir söyleşi gerçekleştiren 
Carolina Loyalo - Garcia, Robert 
Morris Üniversitesi Medya Sanat-
ları Bölümü’nü tanıttı ve DAÜ ile 
yapılan işbirliği kapsamında deği-
şim programına katılacak öğrenci-
lere bölümün olanaklarını anlattı. 
Söyleşinin sonunda Loyalo - Garcia 
öğrencilerden gelen soruları da ya-
nıtladı.

Ayrıca, kendisi de bir Flamen-
ko dansçısı olan Carolina Loyalo 
- Garcia, yapımcılığını üstlendiği 
“Amerika’da Flamenko’nun Tarihi” 
adlı belgeselin gösterimini de yaptı.

Robert Morris Üniversitesi DAÜ’deydi

Mimarlık Bölümü Öğretim Üyesi Prof. Dr. Kokan Grchev Barselona’da 
Mies Van Der Rohe Vakfı Uzman Temsilciliğine Seçildi
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Geçtiğimiz sezon, KKTC Bilardo 
Ligi Şampiyonu olan DAÜ Bilardo 
Takımı, şampiyonluğunun bir arma-
ğanı olarak, Rusya’nın Moskova 
kentinde, 9 - 11 Kasım 2014 
tarihleri arasında Kremlin Cup 
Turnuvası'nda yarışıp iyi dereceler 
elde etti. Kafilede DAÜ sporcula-
rından son 3 senenin ada şampiyonu  
genç yetenek Berk Mehmetçik,  
şampiyon takım üyelerinden milli 
takım oyuncusu Hüseyin Borankan, 
tecrübeli oyunculardan Güner 
Özalp ve Fırat Leylek yer alırken, 
takım sorumlusu ve ayni zamanda 
DAÜ Spor İşleri Müdürü Cemal 

Konnolu’nun yanı sıra, kafile başkanı 
olarak Bilardo Federasyonu Başkanı 
Aşkın Burcu ve Basın Sorumlusu  
Spor Yazarı Engin Arca yer aldı.

Turnuva çok çekişmeli maçlara 
tanıklık etti. Berk Mehmetçik 
ilk 3 maçını adeta fırtına gibi 
oynadı. 3 Rus rakibini de 8-3, 8-4 
ve 8-4’lük skorlarla yenerek  ve 
rakiplerine fark atarak ilk 16’ya 
kalmayı başardı. Fırat Leylek ilk 
maçını kaybetmesine rağmen, 
ikinci maçında iyi bir oyun ortaya 
koyarak, Rus rakibini 8-5 yenmeyi 
başardı. Bir sonraki turda ise 7-3 

önde götürdüğü maçı şanssız bir 
şekilde 8-7 kaybederek turnuvaya 
erken veda edenler arasında yer 
aldı. Tecrübeli sporcumuz Hüseyin 
Borankan ilk maçını yenilgiyle 
tamamladıktan sonra üst üste 2 
maç kazandı ve son 32’ye kalma 
maçında Rus rakibi Anna Makarova 
karşısında şanssız bir yenilgi alarak 
turnuvaya veda etti. Öte yandan 
turnuvanın hızlı çıkışını yapan 
Güner Özalp, ilk maçını kaybedip, 
ard arda 3 maç alarak turnuvada 
son 32’ye kalmayı başardı.  Turnu-
vanın son gününe 2 sporcusunu 
bırakmayı başaran DAÜ Bilardo 

Takımı, sabah seansında Güner 
Özalp’ın turnuvada şampiyon olan 
Evgeny Stalev’e 8-3 yenilip elen-
mesiyle başladı. Bir sonraki seansta 
Berk Mehmetçik yaşadığı şanssız-
lıklar sonucunda Rus rakibi Kristin 
Tkach karşısında 8-1 mağlup 
olarak turnuvaya veda etti. Böyle-
likle genç oyuncu Berk Mehmetçik 
ve tecrübeli oyuncu Güner Özalp, 
turnuvada 9’unculuk ve 17’ncilik 
alarak büyük bir başarıya imza atıp, 
turnuvayı noktaladılar. 

3. Cumhuriyet Kupası Futbol Teni-
si Turnuvası 17 Kasım'da yapılan 
karşılaşmalar ile son buldu. Turnu-
va çok heyecanlı maçlara sahne oldu. 
Turnuvada DAÜ adeta fırtına gibi 
esti geçti. Kadınlar ka-tegorisinde 
DAÜ sporcularından teklide Ayşe 
Mullacuma ve Mer-yem Bozkurt 
yer alırken, çiftli-lerde yine Ayşe 
Mullacuma, Makbule Nurtunç, 
Meryem Bozkurt ve Duygu Yıldız 
yer aldı. Üçlü kadınlarda ise Ayşe 
Mullacuma, Makbule Nurtunç, 
Meryem Bozkurt, Duygu Yıldız ve 
Gizem Yahat yer aldı.

Erkekler kategorisinde ise DAÜ-1 
takımında tek erkeklerde Mehmet 
Aksunlar ve Talat Şentürk yer aldı. 
Çiftli erkeklerde ise yine Mehmet 
Aksunlar'ın yanı sıra, Süleyman 
Devecioğlu ve Talat Şentürk yerini 

aldı. Üçlü erkeklerde yine Talat 
Şentürk, Süleyman Devecioğlu ve 
Mehmet Aksunlar 3'lüsü değişmedi.
Erkekler kategorisinde DAÜ-2 
takımında tek erkeklerde Ah-
met Evcen ve Doğukan Doğu yer 

alırken, çiftlilerde yine Doğukan 
Doğu, Ahmet Evcen ve Talat Nur-
tunç yer aldı. Son olarak DAÜ-2 
takımının üçlü erkeklerini yine 
Doğukan Doğu, Ahmet Evcen ve 
Talat Nurtunç 3'lüsü oluşturdu.

Maç Sonuçları:

Kadınlar Kategorisi:
Tekliler: 1. DAÜ 
 2. MGA
Çiftliler:  1. DAÜ 
 2. MGA
Üçlüler:  1. DAÜ 
 2. MGA

Erkekler Kategorisi:
Tekliler: 1. DAÜ-1 
 2. MGA
 3. DAÜ-2 
Çiftliler:  1. DAÜ-1 
 2. MGA
 3. DAÜ-2
Üçlüler:  1. DAÜ-1 
 2. MGA
 3. DAÜ-2

Futbol Tenisi'nde DAÜ Fırtına gibi Esti

Bilardo Takımı'ndan Moskova'da Temsiliyet

Turnuvada başarılı sonuçlar elde eden DAÜ sporcuları birarada

Başarılı bilardocularımız Spor İşleri Müdürü Cemal Konnolu ile Bilardocularımız turnuvada tecrübe edindiler.


